
Hotel-invest A/S

CVR-nr.: 37117625

Enggårdstoft 103
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2025

Elkær Mathiassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hotel-invest A/S
Enggårdstoftens 103
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37117625
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive hotelvirksomhed herunder udlejning af hotelejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat efter skat for regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 andrager kr. -680.444, der må anses for at være meget utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende år at kunne udvise et betydeligt mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2024 andrager kr. 10.265.349 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-624.382	-120.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-277.051	-265.332
Resultat af ordinær primær drift		-901.433	-386.310
Andre finansielle indtægter		7	0
Ordinært resultat før skat		-901.426	-386.310
Skat af årets resultat	2	220.982	28.122
Årets resultat		-680.444	-358.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-680.444	-358.188
I alt		-680.444	-358.188

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.200.000	9.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.846	15.332
Materielle anlægsaktiver i alt	3	9.600.846	9.415.332
Udskudte skatteaktiver		240.109	367.689
Finansielle anlægsaktiver i alt		240.109	367.689
Anlægsaktiver i alt		9.840.955	9.783.021
Tilgodehavende skat		348.562	0
Tilgodehavender moms og afgifter		241.732	8.256
Tilgodehavender i alt		590.294	8.256
Likvide beholdninger	4	336	494
Omsætningsaktiver i alt		590.630	8.750
AKTIVER I ALT		10.431.585	9.791.771

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		9.765.349	9.141.812
Egenkapital i alt		10.265.349	9.641.812
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.236	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	140.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.236	149.959
Gældsforpligtelser i alt		166.236	149.959
PASSIVER I ALT		10.431.585	9.791.771

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	9.141.812	0	9.641.812
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-680.444	0	-680.444
Tilskud fra koncern		1.303.981	0	1.303.981
Egenkapital, ultimo	500.000	9.765.349	0	10.265.349

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 Tkr.
Bygninger, af- og nedskrivninger	200.000	200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.051	65
	<u>277.051</u>	<u>265</u>

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 Tkr.
Skatteværdi af årets skattepligtige indkomst	220.982	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	28
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>220.982</u>	<u>28</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	12.970.960	2.153.320
Tilgang	0	462.565
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>12.970.960</u>	<u>2.615.885</u>
Af- og nedskrivning primo	3.570.960	2.137.988
Årets afskrivning	200.000	77.051
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>3.770.960</u>	<u>2.215.039</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.200.000</u>	<u>400.846</u>

4. Likvide beholdninger

	2024 kr.	2023 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	336	0
	336	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skyldige selskabsskatteforpligtelser i den samlede koncern.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
Elkær A/S, Enggårdstoft 103, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt koncernforbundne selskaber. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 95 86.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	-----------